2023/4/17 15:08 深圳市龙华区科技创新局关于开展深圳市龙华区激光产业基地入驻单位租金资助受理工作的通知

www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/content/10/10491/post_10491547.html#13940 1/2

深圳市龙华区科技创新局关于开展深圳市龙华
区激光产业基地入驻单位租金资助受理工作的

通知
发布日期：2023-03-20  浏览次数：93

各有关单位：

　　根据《深圳市龙华区激光产业基地入驻单位租金资助操作规程》，我局拟于近期开展深圳

市龙华区激光产业基地入驻单位租金资助受理工作。请有意申请资助并符合申报条件的企业尽

快按照相关规定进行申报。具体通知如下：

　　一、受理项目及时间

上级目录 事项名称 受理期限

深圳市龙华区激光产业基地入

驻单位房租资助

基地入驻申请 2023年3月20日至10月31

日入驻单位房租资助

　　二、申报网址

　　申报龙华区科技创新专项资金项目需先登录广东政务服务网——深圳市龙华区科技创新局

网上服务窗口（网址：http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2C45

377），选择企业需要申报的项目并登录进行申报，请仔细阅读申报页面相关信息。申报时需对

应各项目的受理标准及操作规程，符合申报条件方可提交申请材料。

　　在注册登录中遇到的有关系统不能登录或者文件无法上传、下载等技术问题，可拨打技术

支持电话（0755-23332066、0755-23332000）进行咨询。

深圳市龙华区科技创新局政府信息公开

索引号：
11440300MB2C453778/2023-
00029 分类：

发布机构： 深圳市龙华区科技创新局 成文日期： 2023-03-20

名称： 深圳市龙华区科技创新局关于开展深圳市龙华区激光产业基地入驻单位租金资
助受理工作的通知

文号： 发布日期： 2023-03-20

主题词： 激光产业基地 入驻 租金资助

2023/4/17 15:08 深圳市龙华区科技创新局关于开展深圳市龙华区激光产业基地入驻单位租金资助受理工作的通知

www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/content/10/10491/post_10491547.html#13940 2/2

　　三、纸质材料提交时间及地址

　　网上申报材料审核通过后，将以网上公布、发送短信等方式另行通知相关单位（请申报单

位随时关注资金申报网站项目受理情况）。

　　四、注意事项

　　申报主体必须确保各项数据真实、准确（我局将会协同有关部门对数据进行核对），存在

弄虚作假、串通舞弊等违法违规行为的，一旦查实，将严格按照有关法律法规进行处罚，构成

犯罪的，依法移交司法机关处理。

　　五、咨询电话

　　业务咨询电话：0755-29672646（杨小姐）。

　　深圳市龙华区科技创新局

　　2023年3月20日